นับตั้งแต่ปี 1964 (พ.ศ. 2507) ความสำาเร็จและชื่อเสียงของเจซีเดอโกได้รับการสร้างขึ้นบนพื้นฐานของค่า
นิยมที่เข้มแข็งซึ่งใช้นำาทางการดำาเนินงานของเราเสมอมาและเป็นหัวใจหลักของวัฒนธรรมของเรา ค่านิยม
ประการหนึ่งคือความคิดที่ว่า บุคคลากรเป็นกุญแจสำาคัญในการพัฒนาของเรา